carta nostra confirmasse necnon per presentes dare concedere et hac presenti

1
Episcopal Succession in England, Scotland,

2 V. note on No. 28.

and Ireland, 1400-1875, by W. Maziere Brady.
3 Culzean Muniments, No. 161.

Rome, 1877. Vol. i. p. 170.
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carta nostra confirmare dilecto nostro Johanni Fergusson filio et heredi

apparent! Duncani Fergusson de Knokgarrayne et heredibus pro suis bene-

meritis nobis multipliciter impensis totam et integram dimidiam mercatam

terrarum de Altycappill antiqui extentus cum pertinenciis propius et

vicinius adiacentem terris de Knokgarrain ex parte occidental! earundem

jacentem in paroehia de Daly in comitatu de Carrick et infra vicecomitatum

de Are Quequidem terre cum pertinenciis prius fuerunt Dougalli Makcuben

de Trewdunnak hereditarie et quasquidem terras cum pertinenciis idem

Dougallus non vi aut metu ductus nee errore lapsus seu dolo circumventus

set sua mera et spontanea voluntate utilitateque sua prius visa et pensata

per suum procuratorem ad hoc specialiter constitutum vigore autentiei in-

strument! procuratoria forma instrument! ceterisque legitimis aliis documentis

per fustem et baculum in manibus dudum famose memorie Colini pre-

decessoris nostri abbatis eiusdem monasterii et conventus eiusdem in loco

capitulari sursum reddidit pureque et simpliciter a se et suis heredibus

resignavit imperpetuum Et prout tenore et serie unius instrument! resigna-

cionis earundem nobis clare innotescit et luculenter constat Tenendam et

habendam antedictam dimidiam mercatam terre de Altycappill antiqui ex-

tentus cum pertinenciis prefato Johanni Fergussoun heredibus suis et

assignatis de nobis et nostris successoribus in feodo et hereditate imperpetuum

per omnes rectas metas suas antiquas et divisas prout jacent in longitudine

et latitudine in boscis planis moris marresiis viis semitis aquis stagnis

rivulis pascuis pasturis molendinis multuris et earum sequelis aucupacionibus

venacionibus piscacionibus petariis turbariis carbonariis brueriis et genestis

silvis pratis virgultis lapide et calce fabrinis pistrinis brasinis cum curiis et

eorum exitibus amerciamentis bludewitis herezeldis et merchetis mulierum

cum communi pastura et libero introitu et exitu ac cum omnibus aliis et

singulis libertatibus commoditatibus asiamentis ac justis suis pertinenciis

quibuscunque tarn non nominatis quam nominatis tarn sub terra quam supra

terram tarn prope quam procul ad dictas terras cum pertinenciis spectantibus

seu jure spectare valentibus quomodolibet in futurum adeo libere quiete

plene integre honorifice bene et in pace sine aliquo retinemento vel obstaculo

quocunque sicut dictus Dougallus vel aliquis predecessorum suorum ante-

dictas terras cum pertinenciis tenuit seu possedit tenuerunt seu possederunt

Faciendo inde annuatim dictus Johannes heredes sui et assignati nobis et

nostris successoribus de ilia parte terre proporcionaliter seruicium debitum

et consuetum de terris de Altycappill prius totaliter existentibus dicti
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resignantis tantum pro omni alio onere exaccione questions servicio secular!

sive demanda que de dicta dimidia mercata terre cum pertinenciis per

quoscunque iuste exigi poterint in futurum seu requiri Et nos vero antedictus

Eobertus abbas et conventus eiusdem loci et successores nostri prefatam

dimidiam mercatam terre de Altycappill antiqui extentus cum pertinenciis

dicto Johanni Fergussoun heredibus suis et assignatis in omnibus et per

omnia ut predictum est contra omnes mortales warantizabimus acquieta-

bimus et presentis carte tenore imperpetuum defendemus In cuius rei

testimonium huic presenti carte nostre sigillum commune est appensum

apud prefatum monasterium vicesimo sexto die mensis Maii testibus Johanne

Kennedy de Culzane 1

Georgeo Kennedy de Atyquyn
2

Georgeo Craufurd

Thoma Kennedy Johanne Fergussoun Fergusio Fergussoun circumspectis

viris et clericis magistris David Blair et Roberto Mure prebendariis collegii

de Mabole anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo

Sequuntur subscriptiones abbatis et conventus Robertus abbas de Corsraguel

Et ego Johannes Losk concede ad omnia in litera contenta Jacobus Kirk-

patrick manu propria Et ego Matheus Thomsoun manu propria Mauricius

M'Ewyn manu propria David Chalmer manu propria, etc.

ABSTRACT.

Charter by Robert Abbot of Crosraguel, in favour of John Fergusson,

son and apparent heir of Duncan Fergusson of Knokgarran, for his good
services abundantly rendered, of all and whole a half mercate of the lands of

Altycaple, of old extent, next adjacent to the lands of Knokgarran, on the

west side thereof; lying in the parish of Dailly, earldom of Carrick and

shire of Ayr : which lands formerly belonged to Dougal MacCuben of

Trewdonnak, and were resigned by him, by staff and baton, into the hands

of Colin of famous memory, sometime abbot of the said monastery : To

hold of the abbot and convent in fee and heritage, for the service due and